ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
CONCURSO Nº 0001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/0801-0000355-8

Objeto: “CONCURSO RS SEGURO COMUNIDADE – RUBEM BERTA” Concurso Público
Nacional  de  Arquitetura  e  Urbanismo  para  Projeto  Urbanístico  Integrado  –  PUI  no
território Rubem Berta, em Porto Alegre, RS.

Aos vinte e sete dias do mês de março de 2025,  às 11 horas e 30 minutos, na Sala da
CPL, sito à Avenida Borges de Medeiros, 1501 – 2º andar, reuniu-se a Comissão Especial de
Licitação  (CELIC),  designada  pela  Portaria  198/2024  e  seus  anexos,  para  proceder  ao
julgamento  da  habilitação  da  empresa  com  proposta  classificada  em  primeiro  lugar  no
concurso de que trata o processo administrativo na epígrafe:

1º lugar: ATELIE COLETIVO DE PROJETOS LTDA (CNPJ 53.711.245/0001-93), conforme
ata de fls. 569/574.

Ao término,  a  Comissão Especial  de  Licitação julgou  a empresa  ATELIE COLETIVO DE
PROJETOS LTDA (CNPJ 53.711.245/0001-93) HABILITADA, tendo em vista que atendeu a
todas as exigências do Edital.

Nada mais havendo a registrar,  lavrou-se à presente ata que foi assinada pelos membros
desta Comissão.

Comissão Especial e Licitação (CELIC)

CELIC/RS - Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre, CEP 90119-900 -
RS – Brasil - Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

27/03/2025 12:24:33 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CC 0001/2025 651

24080100003558

Nome do documento: 24080100003558 CC_0001_2025_ATA_JULGAMENTO_HABILITACAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / DELIC/CELIC / 4816811 27/03/2025 11:38:01

Agatha Moraes dos Santos SPGG / CPL/DELIC / 311031102 27/03/2025 11:39:33

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 27/03/2025 11:44:49

27/03/2025 12:24:33 SPGG/COORD/OBRAS/364382401 CC 0001/2025 652

24080100003558